
MEDIDA  MM MM

DIÁMETRO 
INTERIOR 

PRESIÓN DE 
VACIO UNIDAD DE 

EMPAQUE
InHg

RADIO
CURVATURACÓDIGO

259063116
259063200
259063300
259063400

1 1/2”
2”
3”
4”

38,1
50,8
76,2

101,6

50 M
50 M
50 M
50 M

330
350
600
750

25
25
20
20

MANGUERA TRABAJO MEDIO AMARILLA

57

Tubo interno:
Refuerzo:

Aplicación: 

Rango de Temperatura:

PRECAUCIONES PARA UN MÁXIMO DESEMPEÑO


